
 

Decreto Dirigenziale n. 179 del 17/07/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06, ART. 208. - PRESA D'ATTO VARIAZIONE DEL RESPONSABILE

TECNICO DEL CENTRO DI RACCOLTA E TRATTAMENTO VEICOLI FUORI USO,

UBICATO IN VIA INGEGNO, AREA P.I.P., DEL COMUNE DI  SARNO (SA), DELLA DITTA

MOTOR SUD DI ANTONIO TONZINO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Luglio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. n. 152/06, la ditta Motor Sud di Antonio Tonzino è
titolare del D.D. n. 5 del 15/01/2019 di autorizzazione unica alla realizzazione ed esercizio di un centro
di raccolta e trattamento veicoli fuori uso ubicato in via Ingegno, Area P.I.P., del Comune di Sarno
(Sa);

PRESO ATTO che, in conformità di quanto previsto dalla D.G.R.C. n. 8/2019, il sig. Antonio Tonzino,
nato a Torre del Greco (Na) il 08/10/1980, in qualità di titolare della ditta in parola, in data 04/07/2019
-  prot.  0425429,  ha  comunicato  di  aver  conferito  l'incarico  di  responsabile  tecnico  all'ing.  Vietri
Valentina, nata ad Avellino il 17/03/1985 e residente alla via Cerzeta n. 62/B del Comune di Solofra
(Av);

CONSIDERATO che  dal  funzionario  istruttore  incaricato  e  dal  Responsabile  di  Posizione
Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano, non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della
domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06;
 la D.G.R.C. n. 8/2019;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

PRENDERE ATTO, ai sensi della D.G.R.C. n. 8/2019 - Parte Terza, che il sig. Antonio Tonzino, nato
a Torre del Greco (Na) il 08/10/1980, in qualità di titolare della ditta Motor Sud ha conferito l'incarico di
responsabile  tecnico  all'ing.  Vietri  Valentina,  nata  ad Avellino  il  17/03/1985 e  residente  alla  via
Cerzeta n. 62/B del Comune di Solofra (Av).

EVIDENZIARE che  il  presente  provvedimento  dovrà  essere  custodito  in  uno  con  il decreto  in
premessa citato, da esibire per le attività di controllo.

FAR PRESENTE che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n.
241/90 e s.m.i., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al
Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.
 
NOTIFICARE il presente decreto  a mezzo pec alla ditta  Motor Sud di Antonio Tonzino al seguente
indirizzo: “motorsud@arubapec.it”.

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti della Regione Campania, al Sindaco del Comune di Sarno (Sa), all'A.R.P.A.C. Dipartimento di
Salerno,  all'ASL  Salerno,  all'Ente  d'Ambito  Sarnese  Vesuviano,  alla  Sezione  Catasto  Rifiuti
ARPACalla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                  Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  22 Luglio 2019


	BURC n. 41 del  22 Luglio 2019

